llarg del procés selectiu, els aspirants poden formular totes les al·legacions que estimin 
pertinents perquè siguin preses en consideració en el moment de fer pública la puntuació 
final del procés selectiu.  

6. Dotació econòmica i durada de la beca 

La dotació econòmica total de la beca serà de set mil dos-cents vuitanta-un euros (7.281.- 
€), a raó de vuit-cents nou euros (809,- €) mensuals. 

La durada de la beca és de 9 mesos, amb una dedicació de 25 hores setmanals. L’inici de 

la prestació es preveu sigui efectiva en el mes d’octubre de 2017. 

La despesa esmentada s’imputarà a l’aplicació pressupostària G/14100/92010/48100 del